CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

ILMO. SR. DIRETOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO INTERNO nº. 067/2015-

Senhor Diretor,

     ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA
e JORGE DOS SANTOS PEREIRA, Vereadores desta Casa de Leis,
vêm, mui respeitosamente, a presença de V. Sª. requerer seja descontado do
subsídios dos 09 (nove) vereadores o valor correspondente a ausência em 03
(três) reuniões ordinárias, quais sejam: 32ª (03/11/2015), 33ª (09/11/2015) e
34ª (16/11/2015); uma vez que, apesar de haver matérias a serem discutidas
e deliberadas, a presidência decidiu por encerrar sem promover as
obrigatórias votações, motivo pelo qual os vereadores não fazem jus a
receber integralmente os valores, conforme disposto no Regimento Interno.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 18 (dezoito) dias do
mês de novembro de dois mil e quinze.

-ALEX A GOMES DE FARIA-
Vereador

-JORGE DOS SANTOS PEREIRA-
Vereador

mailto:camarajat@onda.com.br